

---

## Pachet materiale electrice ELT

I.D.: 41825545

---

Data publicarii	05.02.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.852,78 RON - 1.852,78 RON

---

Descriere: 1.Pat cablu 12/12 =2m x1.50 ron = 3 2.Msud 25 =75m x16.10ron =1207.5 3.Corp ilum led 18w inov =1buc x46ron =46 4.Corp ilum cu led 36w (D40249) =2buc x55ron =110ron 5.Comutator st Vk =2buc x11+ tax 0.41ron =22.82 6.Priza st cu cp Vk =2buc x 11.80ron =23.6 7.Bec led par 24v/8w /E27 =16buc x 13.50+tax 0.60 =225.6 8.Dulie cer E27 =3buc x 4.50ron =13.5 9.Bec led Brayton 30w/E27 =2buc x35 +tax 0.28 =70.56 10.Bec MI 250/E27 PH =3buc x42.5+tax 0.90=130.2

---